
Sexuální harašení 1/1

Sexuální harašení

Autor: Qark
Datum: 28. 01. 2005 23:02
URL: http://www.qark.net/clanek/sexualni-haraseni

Všichni jistě víte, co je to sexuální harašení. Sexuální harašení je jen jednou z podob obtěžujícího
chování v  rámci pracovněprávních vztahů. Amerika to dotáhla tak daleko, že se za harašení
považuje i to, když muž pomůže ženě  do kabátu. Naštěstí je Česká republika benevolentnější.

  Harašení ale můžeme chápat i tak, že muž/žena z vyšší pozice moci sexuálně "obtěžuje"
podřízeného. Ovšem muži si moc nestěžují. Většinou se jim to líbí, nebo si ani nevšimnou, že k
tomu dochází. Šéfová jim chválí oblečení a  přitom se jich dotýká na různých místech. Muž si
nestěžuje.. bere to jako legraci nebo flirt.

 Já třeba chodím poměrně často k zubařce a ještě jsem u ní nikdy za nic neplatil. Ona se mnou
flirtuje, při vrtání  zubů se na mě lepí.. vtipkuje. Ale mně to přijde fajn. Chodím k ní rád. Nevadí mi,
že se po mně plazí jako břečťan. Nevadí mi moje šéfka, která chodí do práce čím dál tím míň
oblečená, že se hrozím, kam až to zajde. Ovšem já jsem chlap, já se bránit dokážu. Je mi jasné, že
plno dívek prožívá v práci muka, protože se jejich šéf na nich pase  očima a má nemístné vtípky. Ale
myslím si, že pokud se vymezí hranice na začátku, tak nemusí nikdy dojít na  nejhorší.

http://www.qark.net/clanek/sexualni-haraseni QARK.net

http://www.qark.net/clanek/sexualni-haraseni
http://www.qark.net/clanek/sexualni-haraseni
http://www.qark.net

